

Kartal kendine geldi

SPOR

SÜPER Final dördüncü hafta karşılaşmasında Fenerbahçe'yi ağırlayan Beşiktaş sahadan 1-0 galip ayrıldı. Kara Kartal'ın tek golü Hugo Almeida'dan gelirken, siyah-beyazlılar Şampiyonluk Grubu'ndaki ilk puanlarına kavuştu.



Fenerbahçe liderlik, Beşiktaş gurur savaşı için İnönü Stadı'na çıktı. Galatasaray maçında yaşananlar nedeniyle siyah-beyazlı tribünlerde sadece kadınlar ve çocuklar mevcuttu. Ev sahibi takım ilk yarının sonlarına kadar pas hatalarından muzdaripti. Pas hatalarının ardından Beşiktaş bir

atak şansı buldu. İlk yarının son dakikasına Quaresma topu sağ kanattan taşıdı. Ceza alanına girip son çizgiye indi ve arka direğe kesti. Hugo Almeida'nın kafasında top direk dibindeki Gökhan Gönül'e rağmen filelerle buluştu. Hakem Aydınus santra vuruşu yapılmadan ilk yarıyı sonlandırdı. 86'da Beşiktaş, Ekrem ve Holosko'yla ile yakaladığı şansı elinin tersiyle itti.

Müsabakadan başka gol sesi çıkmadı ve siyah-beyazlılar sahadan 1-0 galip ayrıldı. Bu sonuçla Beşiktaş, Şampiyonluk Grubu'ndaki ilk galibiyetini ve puanlarını alırken, Galatasaray'ın puan kaybıyla liderliği ele geçirme şansı doğan Fenerbahçe bu fırsatı tepmiş oldu. Sarı-kırmızılılar ile Sarı Kanarya arasındaki puan farkı üçe çıktı.

“Neticeye yansıdı”

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Havutçu, "Play-off'lar başlarken yeni bir başlangıç yapmak istiyoruz demiştik. Oynadığımız karşılaşmalarda da iyi sinyaller verdik, iyi oyun ortaya koyduk en sonunda bunları neticeye yansıttık" dedi.



Fenerbahçe karşısında alınan galibiyetin ardından konuşan Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, "Play-off'lar başlarken yeni bir başlangıç yapmak istiyoruz demiştik. Oynadığımız karşılaşmalarda da iyi sinyaller verdik, iyi oyun ortaya koyduk en sonunda

bunları neticeye yansıttık" dedi. Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, Fenerbahçe galibiyetinin ardından şunları söyledi: Öncelikle oyuncularımı tebrik ediyorum. Taktiğe ve disipline sadık kaldılar ve bugün inanılmaz mücadele örneği verdiler. Play-off'lar başlarken yeni bir başlangıç yapmak istiyoruz demiştik. Oynadığımız karşılaşmalarda da iyi

sinyaller verdik, iyi oyun ortaya koyduk ama bugün bunları neticeye yansıttık. Net pozisyonlarımız vardı, 60. dakikadan sonra oyun farklı olabilirdi. İnancımızı yitirmedik, çalışmalarımızı aynı şekilde sürdürüyoruz. Camia olarak, taraftar olarak, yönetim olarak daha iyi şeylere layığız. Kalan iki maçta da Beşiktaş'a yakışır şekilde oynayacağımıza inanıyorum.

Kafasını kullandı

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN bu sezonki en golcü oyuncusu olan Hugo Almeida da attığı 11 golün 8 tanesini kafası ile attı. Hugo Almeida böylece Gençlerbirliği'nden Herve Tum ile birlikte 2011-12 sezonunda en çok kafa golü atan iki oyuncudan biri oldu.



Beşiktaş'ın bu sezonki en golcü oyuncusu olan Hugo Almeida attığı 11 golün 8 tanesini kafası ile attı. Hugo Almeida böylece Gençlerbirliği'nden Herve Tum ile birlikte 2011-12 sezonunda en çok kafa golü atan iki oyuncudan biri oldu.

Bu sezon Süper Lig'de en çok kafa golü atan iki oyuncudan biri Almeida oldu. Beşiktaş'ın Portekizli oyuncusu Hugo Almeida bu sezon 8 kafa golü attı. Hugo Almeida böylece Gençlerbirliği'nden Herve Tum ile birlikte 2011-12 sezonunda en çok kafa golü atan iki oyuncudan biri oldu. Beşiktaş'ın Süper Lig'de bu sezon en çok gol atan oyuncusu 11 golle Hugo Almeida oldu. Almeida bu sezon 23 maçta 11 gol atarken geçen sezon devre arasında geldiği Beşiktaş takımında 12 lig maçında 4 gol atmıştı. Portekizli attığı 11 golün 9 tanesini Fi-Yapı İnönü stadında kaydetti ve bu sezon Fi-Yapı İnönü stadında en çok gol atan isim oldu. Almeida en son 31.haftada Manisaspor karşısında 19.03.2012 tarihinde gol atmıştı.

Yönetime armağan etti

SPOR

BEŞİKTAŞLI futbolcular Hilbert, Cenk ve Veli Kavlak, F.Bahçe maçın ardından görüş bildirdi. Beşiktaşlı futbolcular daha önce yaptıkları hataları tekrar etmediklerinin altını çizdiler. Cenk ise galibiyeti yeni yönetime armağan etti.



Beşiktaşlı futbolcular Roberto Hilbert, Cenk Gönen ve Veli Kavlak, Fenerbahçe maçın ardından görüş bildirdi. Beşiktaşlı futbolcular daha önce yaptıkları hataları tekrar etmediklerinin altını çizdiler. Cenk Gönen ise galibiyeti yeni yönetime armağan etti. Beşiktaşlı Futbolcuların yorumları şu şekilde oldu:

Roberto Hilbert: İlk maçta yaptığımız hataları bugün tek-

rarlamadık. Çok iyi kapandık ve iyi defans yaptık. İlk karşılaşmada bu şekilde oynayamamıştık. Bugün olumlu taraftarlarımızdan birisi çok pozisyon bulmamız; pozisyona girmek olumlu bir durum ama bunu gole çevirememekse negatif bir durum. Girdiğimiz pozisyonları değerlendirsek rahat bir galibiyet alacaktık.

Cenk Gönen: Bu galibiyetle taraftarlarımızı mutlu ettiğimizi düşünüyorum. Her maça kendime 10 üzerinden 7 puan verecek şekilde performans

sergilemeye çalışıyorum, bugün de kendime 8 veriyorum. Galibiyette payım olduysa ne mutlu bana. Bu galibiyeti Başkanımız Fikret Orman ve yöneticilerimize armağan ediyorum.

Veli Kavlak: Kazandığımız için çok mutluyuz. İlk yarı çok iyi geçmedi ama golü bulduk, kendimize güvenimiz geldi. Takım olarak çok iyi mücadele ettik, oynadığım mevkide en iyisini yapmaya çalıştım. Gol yemeden maçı bitirdik, bu da bizi çok sevindirdi.